Urzad Miasta Lodzi

Biuro Informatyki

L.6dzZ, dn. 3 pazdziernika 2007 r.
Bl/3411/P180-14/ ﬂzg%’ vV /07

P.P. Wykonawcey

uczestniczgcy w postgpowaniu o0 zamowienie
publiczne ,,Zakup serweréow dla Urzedu
Miasta Lodzi”

(nr sprawy 180/2007)

Zgodnie z ustawg z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2006 Nr 164,
poz.1163 z podzniejszymi zmianami) niniejszym przesylamy wyjasnienie dotyczace specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zakup serweréw dla Urzedu
Miasta Lodzi — or sprawy 180/2007, w zwiazku z zapytaniem zgloszonym przez Wykonawce.

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie monitor6w 177 producenta serwerdw
postadajacych kontrast 500:1 i szybszy czas reakcji np. Sms, zamiast wymaganego kontrast
600:1 i czasu reakcji 8 ms?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoéwienia dotyczacym monitora dopuszcza
monitor dowolnego producenta?

Odpowiedi: Tak, pod warunkiem, ze spetnia wymagania techniczne SIWZ.

Pytanie 3: (Czy Zamawiajacy uzna za zgodne ze SIWZ objecie oferowanych serweréw serwisem z
gwarantowanym czasem naprawy 6 godzin, zamiast wymaganego w SIWZ 4 godzinnego
czasu naprawy? Pozwoli to na zaoferowanie 1 wykupienie standardowego pakietu
serwisowego producentdw serwerdw, co znacznie obnizy ceng oferty?

Odpowiedz: Tak, wymagane zmiany w zalqczniku nr 1 — parametry techniczne
oraz zalgczniku nr 4- warunki gwarancii i serwisu - zostanq zawarte
w oddzielnym pismie informujqcym o modyfikacji SIWZ zamieszczonym na
stronie internetowej zamawiajqcego.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia dotyczgeym wysokosci obudowy
~maksymalnie 4U” moze wprowadzi¢ modyfikacje o tresci: ,,maksymalnie 5U”, gdyz taki
zapis ogranicza uczciwa konkurencj¢ i uniemozliwia nam zlozenie oferty na serwery np.,
marki DELL?

Pytanie 5: Biorac pod uwage wysokie wymagania dotyczace bezpieczenstwa serwera (zasilacze oraz
wentylatory redundantne z funkcjonalnoscia hot-plug, kontroler RAID, dyski typu hot-
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Pytanie 6:

plug) oraz fakt, ze wszystkie wymagane parametry techniczne moze spetnié tylko jeden
producent czy Zamawiajacy dopusci serwer w obudowie 5U?

Odpowiedt: Tak, wymagane zmiany w zalgezniku nr 1 — parametry techniczne - zostang
zawarte w oddzielnym pismie informujqcym o modyfikacji SIWZ
zamieszczonym na stronie internefowej zamawiajqcego..

Czy Zamawiajacy w opisie przedmiotu zaméwienia dotyczacym wydajnosci systemu moze
zmodyfikowa¢ zapis: ,,Wyniki testow SPEC przeprowadzonych przez Oferenta
dla proponowanego systemu musza zosta¢ dotaczone do oferty” na ,,Wynik testu pobrany
ze strony WWW.spec.org dla proponowanego systemu dolaczy¢ do oferty”™?
Instytucja SPEC jest organizacja niezalezna 1 nie udostepnia komercyjnie oprogramowania
testujaeego.

Odpowiedi: Wymagane zmiany w zalqezniku nr 1 — parametry techniczne - zostang
zawarte w oddzielnym pismie informujgcym o modyfikacji SIwZ
zamieszczonym na stronie internetowej zamawiajqcego..

Z powazaniem

hiata Honkisz



